

Jaworzno, dnia 12.06.2013r.

**Wykonawcy  
zainteresowani postępowaniem  
o udzielenie zamówienia nie objętego  
ustawą Prawo Zamówień Publicznych**

dotyczy: przetarg nieograniczony nr 102/A/13 - Wyłonienie Wykonawców dla realizacji dostaw:  
„Mydło i ręczniki”.

W związku z otrzymanym zapytaniem do przetargu nieograniczonego w temacie jw –  
poniżej przytaczamy treść pytania i udzielonej odpowiedzi.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu Biały Jeleń o gramaturze 150g?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych, tj. zał. nr 1 do wymagań ofertowych  
poz. 1 - „*Mydło BHP: hipoalergiczne Biały Jeleń, pakowane w kostkach po 200g*”.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego? To znaczy, czy można  
zaoferować mydło innego producenta? Czy musi być tylko i wyłącznie Biały Jeleń?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych i podtrzymuje zapisy wymagań  
ofertowych, tj. zał. nr 1 do wymagań ofertowych poz. 1 - „*Mydło BHP: hipoalergiczne Biały  
Jeleń, pakowane w kostkach po 200g*”.